i

VENETO

50 Rana

Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

Rosa, Domenica 27/10/2019 ore 15:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ORLr~NUOOBMNDW ~NOND®MWOG

~NOoO R, Woh~ON

G W~NOFRLNPMO

Atleta

GAMBAROTTO GRETA
PELLIZZARI DENISE
GALLETTI ELETTRA VITTORIA
GIORGIONE CHIARA
SANTERAMO GIULIA

DE SANTI VALENTINA

VIDOTTO SOFIA
NEGRO ELEONORA
BERLESE ANNA
MARTELLO CAMILLA
GASPARELLO MATILDE
MIOTTO MADDALENA
ANDREOTTI ELENA

SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA
LIVON BEATRICE SOFIA

FILA LUCREZIA

MARIUZZO MATILDE

D'ESTE RACHELE

MONTANARI ANGELICA

BOEM CORA

ROCCO GIULIA

LUCCHESE CHIARA
SIMEONI GIORGIA
GJOKA STELLA
STEVANATO CRISTIANA
NERI OLIMPIA AURORA
ZEN BENEDETTA
ZANDONA' SOFIA
GOTTI GAIA

Serie

Anno

2006
2007
2006
2007
2007
2007

2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006

2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.
ANTARES NUOTO

Acqual8 ssd

GYMNASIUM PORDENONE
PADOVANUOTO

HYDROS
LEOSPORT
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

HYDROS

GYMNASIUM PORDENONE
ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA'
GIS

PADOVANUOTO

Foglion. 1
31/12/2019

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:38.67
00:40.86
00:44.29
00:45.72
00:46.06
00:48.06

00:39.41
00:40.20
00:40.67
00:40.94
00:41.04
00:41.44
00:41.57

00:38.14
00:38.33
00:38.42
00:39.06
00:39.26
00:39.29
00:39.38
SQU

00:35.19
00:35.24
00:35.87
00:36.95
00:37.21
00:37.43
00:37.58
00:38.18

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

