

## Meeting di Halloween 15°Trofeo città di Rosà

Foglio n. 1 31/12/2019

## **RISULTATI**

**50 Rana** Serie Cat.: Ragazzi F

Rosà, Domenica 27/10/2019 ore 15:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	GAMBAROTTO GRETA	2006	ASD NATATORIUM TREVISO	00:38.67	
<b>2°</b>	3	PELLIZZARI DENISE	2007	PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.	00:40.86	
3°	4	GALLETTI ELETTRA VITTORIA	2006	ANTARES NUOTO	00:44.29	
<b>4°</b>	2	GIORGIONE CHIARA	2007	Acqua18 ssd	00:45.72	
5°	6	SANTERAMO GIULIA	2007	GYMNASIUM PORDENONE	00:46.06	
6°	7	DE SANTI VALENTINA	2007	PADOVANUOTO	00:48.06	
Serie n° 3						
1°	3	VIDOTTO SOFIA	2007	HYDROS	00:39.41	
<b>2°</b>	2	NEGRO ELEONORA	2007	LEOSPORT	00:40.20	
3°	4	BERLESE ANNA	2006	ANTARES NUOTO	00:40.67	
<b>4°</b>	5	MARTELLO CAMILLA	2007	PADOVANUOTO	00:40.94	
5°	7	GASPARELLO MATILDE	2007	PADOVANUOTO	00:41.04	
6°	1	MIOTTO MADDALENA		PADOVANUOTO	00:41.44	
<b>7</b> °	6	ANDREOTTI ELENA	2007	AMATORI NUOTO	00:41.57	
Serie n° 2						
1°	2	SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA	2006	RARI NANTES VENEZIA	00:38.14	1.00
<b>2°</b>	5	LIVON BEATRICE SOFIA	2006	PADOVANUOTO	00:38.33	
3°	4	FILA LUCREZIA	2006	CENTRO NUOTO STRA	00:38.42	
<b>4°</b>	8	MARIUZZO MATILDE	2007	PIAVE NUOTO	00:39.06	
5°	3	D'ESTE RACHELE	2006	GYMNASIUM PORDENONE	00:39.26	
6°	1	MONTANARI ANGELICA		PADOVANUOTO	00:39.29	
<b>7</b> °	6	BOEM CORA		PIAVE NUOTO	00:39.38	
-	7	ROCCO GIULIA	2006	HYDROS	SQU	
Serie n° 1						
1°	6	LUCCHESE CHIARA	2007	GYMNASIUM PORDENONE	00:35.19	9.00
<b>2°</b>	4	SIMEONI GIORGIA	2006	ANTARES NUOTO	00:35.24	7.00
3°	2	GJOKA STELLA	2007	NOTTOLI NUOTO 74	00:35.87	6.00
<b>4°</b>	1	STEVANATO CRISTIANA		TEAM VENETO	00:36.95	5.00
5°	8	NERI OLIMPIA AURORA		CITTA' SPORT VICENZA	00:37.21	4.00
6°	7	ZEN BENEDETTA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:37.43	3.00
<b>7</b> °	3	ZANDONA' SOFIA	2006		00:37.58	2.00
8°	5	GOTTI GAIA	2006	PADOVANUOTO	00:38.18	